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sabato 7 dicembre 2024 ORE 7,00 - VIA SAMOGGIA AR CAVE PIUMAZZO CASTELFRANCO L Turrini Mirco 3355328048 30 PAVULLO + SERRAMAZZONI + POLINAGO + PRIGNANO

domenica 8 dicembre 2024 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO AR BOCCHIROLO SAVIGNANO B Rubini Marino 3339654445

domenica 8 dicembre 2024 ORE 7,00 - VIA SAMOGGIA ZRC PIUMAZZO SUD CASTELFRANCO L Turrini Mirco 3355328048 35 ZOCCA + GUIGLIA + MONTESE

martedì 10 dicembre 2024 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO AR BOCCHIROLO SAVIGNANO B Rubini Marino 3339654445

martedì 10 dicembre 2024 ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO ZRC FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

martedì 10 dicembre 2024 ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

martedì 10 dicembre 2024 ORE 9,00 - APOFRUIT VIA GAROFALANA ZRC SCHIAVIROLI VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620

martedì 10 dicembre 2024 ORE 7,00 - BOCCIODROMO SOLIERA AR LA CORTE SOLIERA I Bellesia Gianni 333-2244363 10 ZOCCA

venerdì 13 dicembre 2024 ORE 7,00 - PARCHEGGIO AMAZON ZRC SAN VITO SPILAMBERTO H Vivi Gianni 329-4291434 50 PAVULLO + SERRAMAZZONI + POLINAGO + PRIGNANO

sabato 14 dicembre 2024 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO AR BOCCHIROLO SAVIGNANO B Rubini Marino 3339654445

sabato 14 dicembre 2024 ORE 7,00 - CIMITERO RIOLO ZRC RIOLO 2019 CASTELFRANCO L Turrini Mirco 3355328048 30 MONTESE + ZOCCA

sabato 14 dicembre 2024 ORE 7,00 - BAR CACCIATORI VIA SASSUOLO AR FONDACCIA FORMIGINE F Battistini Giancarlo 339-1907323 25 PAVULLO + SERRAMAZZONI

sabato 14 dicembre 2024 ORE 7,00 - VIA CURTATONA MODENA ZRC SAN DAMASO 2022 MODENA I Sala Paolo 338-5881857 10 PRIGNANO + POLINAGO

domenica 15 dicembre 2024 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO AR BOCCHIROLO SAVIGNANO B Rubini Marino 3339654445

domenica 15 dicembre 2024 ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO ZRC FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

domenica 15 dicembre 2024 ORE 8.00 - BAR MOON (ARMERIA) ZRC CA' DI SOLA CASTELVETRO H Grani Simone 338-9666080 20 ZOCCA + MONTESE

domenica 15 dicembre 2024 ORE 7,00 - CAMPO CANI SASSUOLO AR CA MARTA SASSUOLO F Colliva Claudio 371-3949565 20 PRIGNNO + POLINAGO

martedì 17 dicembre 2024 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO AR BOCCHIROLO SAVIGNANO B Rubini Marino 3339654445

martedì 17 dicembre 2024 ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR BRAIDA FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

martedì 17 dicembre 2024 ORE 7,00 - BAR CACCIATORI VIA SASSUOLO AR COLOMBARO FORMIGINE F Battistini Giancarlo 339-1907323 20

martedì 17 dicembre 2024 ORE 7,00 - VIA VIAZZA CASA MAGNI ZRC SAN VITO SPILAMBERTO H Vivi Gianni 329-4291434 30

venerdì 20 dicembre 2024 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO AR BOCCHIROLO SAVIGNANO B Rubini Marino 3339654445

venerdì 20 dicembre 2024 ORE 7,00 - CAMPO CANI VIA VIAZZA ZRC ALTOLA' SAN CESARIO L Casalini Graziano 347-2157571 50

venerdì 20 dicembre 2024 ORE 9,00 - AUTOVIGNOLESE VIA TRINITA' ZRC SCHIAVIROLI VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620 20

sabato 21 dicembre 2024 ORE 8.00 - BAR MOON (ARMERIA) ZRC CA' DI SOLA CASTELVETRO H Grani Simone 338-9666080 20

sabato 21 dicembre 2024 ORE 7,00 - BAR CACCIATORI VIA SASSUOLO AR CASINALBO-CORLO FORMIGINE F Battistini Giancarlo 339-1907323 20

domenica 22 dicembre 2024 ORE 7.00 - VETRERIA FARI FRAZ.MULINO AR BOCCHIROLO SAVIGNANO B Rubini Marino 3339654445
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domenica 22 dicembre 2024 RECUPERO ORE 7,00 - CAMPO CANI SASSUOLO AR CA MARTA SASSUOLO F Colliva Claudio 371-3949565 20

domenica 22 dicembre 2024 ORE 7,00 - BOCCIODROMO SOLIERA ZRC MAGNAVACCA 2019 SOLIERA I Bellesia Gianni 333-2244363 10

lunedì 23 dicembre 2024 ORE 9,00 - PESA IMPRESA MANCINI AR VIGNOLA MARANO VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620

martedì 24 dicembre 2024 ORE 7,00 - BAR CACCIATORI VIA SASSUOLO AR COLOMBARA FORMIGINE F Battistini Giancarlo 339-1907323 40

martedì 24 dicembre 2024 ORE 7,00 - PARCHEGGIO ATC ZRC MARANELLO NORD MARANELLO F Ingrami Gianluca 335-5721010

giovedì 26 dicembre 2024 ORE 7,00 - BAR CACCIATORI VIA SASSUOLO ZRC CARTIERA 2019 FORMIGINE F Battistini Giancarlo 339-1907323 40

venerdì 27 dicembre 2024 ORE 7,00 - CIMITERO CASTELFRANCO ZRC
CIMITERO 

CASTELFRANCO
CASTELFRANCO L Turrini Mirco 3355328048 50

venerdì 27 dicembre 2024 ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

venerdì 27 dicembre 2024 ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO ZRC FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

venerdì 27 dicembre 2024 ORE 7,00 - CAMPO CANI SASSUOLO AR PONTE FOSSA SASSUOLO F Colliva Claudio 371-3949565

venerdì 27 dicembre 2024 ORE 9,00 - VIA DOCCIA (GHIACCIO) AR BRODANO VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620

sabato 28 dicembre 2024 ORE 7.00 - CAMPO CANI CAMPAZZO AR NONANTOLA SUD NONANTOLA L Campedelli Silvano 338-9356519 10

sabato 28 dicembre 2024 ORE 7,00 - VIA CURTATONA MODENA ZRC SAN DAMASO 2022 MODENA I Sala Paolo 338-5881857 10

domenica 29 dicembre 2024 ORE 7,00 - PARCHEGGIO ATC ZRC MARANELLO NORD MARANELLO F Ingrami Gianluca 335-5721010 20

domenica 29 dicembre 2024 ORE 7,00 - CAMPO CANI VIA VIAZZA AR SAN CESARIO CIMITERO SAN CESARIO L Casalini Graziano 347-2157571 30

martedì 31 dicembre 2024 ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

martedì 31 dicembre 2024 RECUPERO ORE 7,00 - CAMPO CANI SASSUOLO AR PONTE FOSSA SASSUOLO F Colliva Claudio 371-3949565

venerdì 3 gennaio 2025 ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR FOSSA FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

venerdì 3 gennaio 2025 ORE 7,00 - CHIESA BAGGIOVARA ZRC TAMBURINA MODENA I Sala Paolo 338-5881857 10

venerdì 3 gennaio 2025 RECUPERO ORE 9,00 - AUTOVIGNOLESE VIA TRINITA' ZRC SCHIAVIROLI VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620

sabato 4 gennaio 2025 ORE 7.00 - CAMPO CANI CAMPAZZO AR NONANTOLA SUD NONANTOLA L Campedelli Silvano 338-9356519 10

domenica 5 gennaio 2025 ORE 7,00 - VIA LAVICHIELLE BOSCO ALBERGATI ZRC BOSCO ALBERGATI CASTELFRANCO L Turrini Mirco 3355328048 30

domenica 5 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - PARCHEGGIO ATC ZRC MARANELLO NORD MARANELLO F Ingrami Gianluca 335-5721010 20

domenica 5 gennaio 2025 ORE 7,00 - BOCCIODROMO SOLIERA ZRC MAGNAVACCA 2019 SOLIERA I Bellesia Gianni 333-2244363 10

domenica 5 gennaio 2025
ORE 7,00 - MAGAZZINO COMUNE 

VIA CASTELLARO
ZRC SPILAMBERTO PANARO SPILAMBERTO H Vivi Gianni 329-4291434 20

lunedì 6 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - BAR CACCIATORI VIA SASSUOLO AR CASINALBO-CORLO FORMIGINE F Battistini Giancarlo 339-1907323 20

lunedì 6 gennaio 2025 ORE 7,00 - VIA SAN ZENO-MONTALE AR CASTELLACCIO CASTELNUOVO H Benassati Ermanno 338-7171088 60

martedì 7 gennaio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

venerdì 10 gennaio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO ZRC FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

venerdì 10 gennaio 2025 ORE 7,00 - FARMACIA ALBARETO ZRC ALBARETO MODENA I Sala Paolo 338-5881857 20



venerdì 10 gennaio 2025 ORE 9,00 - EX CARTIERA VIA MODENESE AR LAGHETTO DEI CILIEGI VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620

sabato 11 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7.00 - CAMPO CANI CAMPAZZO AR NONANTOLA SUD NONANTOLA L Campedelli Silvano 338-9356519 10

domenica 12 gennaio 2025 ORE 7,00 - BAR GOLOSA VIA DI VITTORIO ZRC
CAMPOGALLIANO 
BRENNERO 2019

CAMPOGALLIANO I Casalini Paolo 348-8509781 20

domenica 12 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - VIA SAN ZENO-MONTALE AR CASTELLACCIO CASTELNUOVO H Benassati Ermanno 338-7171088 60

martedì 14 gennaio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO ZRC FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

martedì 14 gennaio 2025 RECUPERO ORE 9,00 - PESA IMPRESA MANCINI AR VIGNOLA MARANO VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620

venerdì 17 gennaio 2025 RECUPERO ORE 9,00 - VIA DOCCIA (GHIACCIO) AR BRODANO VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620

venerdì 17 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - VIA CURTATONA MODENA ZRC SAN DAMASO 2022 MODENA I Sala Paolo 338-5881857 10

domenica 19 gennaio 2025 ORE 7,00 - BAR GOLOSA VIA DI VITTORIO ZRC
CAMPOGALLIANO 
BRENNERO 2019

CAMPOGALLIANO I Casalini Paolo 348-8509781 20

domenica 19 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - BOCCIODROMO SOLIERA ZRC MAGNAVACCA 2019 SOLIERA I Bellesia Gianni 333-2244363 10

martedì 21 gennaio 2025 RECUPERO ORE 9,00 - EX CARTIERA VIA MODENESE AR LAGHETTO DEI CILIEGI VIGNOLA H Pradelli Pietro 335-7504620

venerdì 24 gennaio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO ZRC FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

sabato 25 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - FARMACIA ALBARETO ZRC ALBARETO MODENA I Sala Paolo 338-5881857 20

domenica 26 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - BAR GOLOSA VIA DI VITTORIO ZRC
CAMPOGALLIANO 
BRENNERO 2019

CAMPOGALLIANO I Casalini Paolo 348-8509781 20

domenica 26 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - BOCCIODROMO SOLIERA ZRC MAGNAVACCA 2019 SOLIERA I Bellesia Gianni 333-2244363 10

martedì 28 gennaio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

martedì 28 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - BOCCIODROMO SOLIERA AR LA CORTE SOLIERA I Bellesia Gianni 333-2244363 10

martedì 28 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - PARCHEGGIO AMAZON ZRC SAN VITO SPILAMBERTO H Vivi Gianni 329-4291434 50

venerdì 31 gennaio 2025 RECUPERO ORE 7,00 - CHIESA BAGGIOVARA ZRC TAMBURINA MODENA I Sala Paolo 338-5881857 10

venerdì 31 gennaio 2025 RECUPERO ORE 8.00 - BAR MOON (ARMERIA) ZRC CA' DI SOLA CASTELVETRO H Grani Simone 338-9666080 20

martedì 4 febbraio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO ZRC FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

venerdì 7 febbraio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR FIORANO FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

domenica 9 febbraio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR FOSSA FIORANO F Bertani Bruno 3356912326

martedì 11 febbraio 2025 RECUPERO ore 7.00 - BOCCIODROMO - SPEZZANO AR BRAIDA FIORANO F Bertani Bruno 3356912326


